

Zawiadomienie o przeprowadzeniu prac na terenie Gminy Rzgów polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków

Starostwo Powiatowe w Łodzi informuje iż, na terenie Gminy Rzgów prowadzone są prace polegające na pozyskaniu i opracowaniu danych ewidencyjnych dotyczących budynków i lokali oraz użytków gruntowych w celu utworzenia pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych zgodnie z treścią § 55 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 38, poz. 454).

- Termin wyłożenia projektów operatów opisowo-kartograficznego dla obrębów **Starowa Góra, Grodzisko**, które wykonane zostały przez firmę Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. 6-go Sierpnia 5, 90-606 Łódź, nastąpi w dniach **07.10.2013r. do dnia 25.10.2013r.**
- Termin wyłożenia projektów operatów opisowo-kartograficznego dla obrębów **Czyżeminek, Gospodarz, Guzew-Babichy, Prawda, Stara Gadka**, które wykonane zostały przez konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe S.C. Wiesław Łubowski, Tomasz Jankowski, ul. Wojska Polskiego 45, 97-300 Piotrków Tryb., POP – GEO S.C. , Al. Armii Krajowej 18 , 97-300 Piotrków Tryb., Przedsiębiorstwo Geodezyjno Projektowe GEO-Pro-Kart S.C. , ul. Młynarska 2 ,97-300 Piotrków Tryb, nastąpi w dniach od **07.10.2013r. do dnia 25.10.2013r.,**
- Termin wyłożenia projektów operatów opisowo-kartograficznego dla obrębów **Bronisin Dworski, Huta Wiskicka-Tadzin, Kalino, Romanów, Kalinko**, które wykonane zostały przez firmę Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. 6-go Sierpnia 5, 90-606 Łódź, nastąpi w dniach **04.11.2013r. do dnia 25.11.2013r.,**

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

Zawiadamiamy, iż wszyscy zainteresowani mają prawo zapoznać się w powyższych terminach z w/w dokumentacją, uzyskać niezbędne wyjaśnienia i zgłosić do protokołu ewentualne uwagi i wnioski w tej sprawie. Skorzystanie z tego prawa leży w interesie zainteresowanych, aby na etapie postępowania związanego z modernizacją ewidencji gruntów i budynków ujawnić ewentualne błędy i nieprawidłowości. Przyjęte do wiadomości dane zawarte w operatach ewidencji gruntów i budynków oraz zgłoszone zastrzeżenia zostaną spisane w formie protokołu oraz podpisane przez zainteresowane osoby.

**NACZELNIK WYDZIAŁU
BUDOWNICTWA, GEODEZJI
I GOSPODARSTWA NIERUCHOMOŚCIAMI**
mgr inż. Bogusław Bilinski